

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				280 926,74
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	280 926,74	58 994,62
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	339 921,36
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		280 926,74	339 921,36
01	Venkovní kanalizace	160 308,71	193 973,54
02	Vnitřní kanalizace	120 618,03	145 947,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Objekt:

01 - Venkovní kanalizace

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 308,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 308,71	21,00%	33 664,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 973,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Objekt:

01 - Venkovní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

160 308,71

HSV - Práce a dodávky HSV

160 308,71

1 - Zemní práce	15 926,76
5 - Komunikace pozemní	48 145,38
8 - Trubní vedení	62 747,44
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací	7 995,00
997 - Přesun sutě	14 859,22
998 - Přesun hmot	10 634,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Objekt:

01 - Venkovní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

160 308,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				160 308,71
D	1		Zemní práce				15 926,76
1	K	113107544	Odstranění podkladu živičných tl přes 150 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	15,680	211,11	3 310,20
2	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého ručně	m3	1,944	6 490,00	12 616,56
D	5		Komunikace pozemní				48 145,38
3	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	15,680	256,66	4 024,43
4	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	74,390	305,00	22 688,95
5	M	59245015	dlažba zámková tl. 60mm, přírodní	m2	76,000	282,00	21 432,00
D	8		Trubní vedení				62 747,44
6	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN8 DN 200	m	14,000	481,96	6 747,44
7	K	K910003	Rekonstrukce stávajících šachtic	kpl	4,000	14 000,00	56 000,00
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací				7 995,00
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	237,00	4 740,00
9	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	21,000	155,00	3 255,00
D	997		Přesun sutě				14 859,22
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,087	239,09	4 324,42
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,719	9,32	1 348,78
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	18,087	355,57	6 431,19
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,087	152,31	2 754,83
D	998		Přesun hmot				10 634,91
16	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	33,998	312,81	10 634,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Objekt:

02 - Vnitřní kanalizace

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 618,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 618,03	21,00%	25 329,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 947,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Objekt:

02 - Vnitřní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 618,03

HSV - Práce a dodávky HSV

68 404,07

4 - Vodorovné konstrukce

8 138,28

61 - Úprava povrchů vnitřních

15 185,41

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

18 367,06

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

20 153,96

997 - Přesun sutě

6 323,68

998 - Přesun hmot

235,68

PSV - Práce a dodávky PSV

52 213,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 602,60

771 - Podlahy z dlaždic

28 222,69

781 - Obklady keramické

9 388,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Vícepráce

Objekt:

02 - Vnitřní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 618,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 404,07
D	4		Vodorovné konstrukce				8 138,28
1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve strozech	kus	12,000	678,19	8 138,28
D	61		Úprava povrchů vnitřních				15 185,41
2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	12,800	948,31	12 138,37
3	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	12,000	253,92	3 047,04
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 367,06
4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	4,250	4 321,66	18 367,06
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				20 153,96
5	K	972054491	Vybourání otvorů v ZB strozech pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,760	9 300,00	7 068,00
6	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	7,000	454,76	3 183,32
7	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin hl. do 150 mm	m	37,200	266,20	9 902,64
D	997		Přesun sutě				6 323,68
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,912	1 400,38	4 077,91
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,912	210,95	614,29
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,452	9,11	158,99
11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	2,912	330,28	961,78
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,912	175,38	510,71
D	998		Přesun hmot				235,68
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,160	1 473,02	235,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 213,96
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 602,60
14	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	4,000	617,01	2 468,04
15	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	8,000	745,57	5 964,56
16	K	721173608	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150	m	1,000	1 310,00	1 310,00
17	K	721211404	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75	kus	3,000	1 620,00	4 860,00
D	771		Podlahy z dlaždic				28 222,69
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	25,750	54,00	1 390,50
19	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	25,750	594,00	15 295,50
20	M	597001	Dlaždice keramické 150x150 mm	m2	23,700	486,78	11 536,69
D	781		Obklady keramické				9 388,67
21	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,000	54,00	1 026,00
22	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,000	665,89	4 661,23
23	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	8,000	462,68	3 701,44